BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm ….

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI CHUYÊN NGÀNH

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Sau đại học Trường ĐH Kinh tế TP. Hồ Chí Minh

Tôi tên là:	 Ngày sinh:
Mã hồ sơ:	Số báo danh:
Số điện thoại:	Email:
Đã đăng ký xét tuyển Cao học Khóa 32 – đợt 2 và đã trúng tuyển vào chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2022:
Chuyên ngành:
Hướng đào tạo:
Tôi xin chuyển sang:
Chuyên ngành:
Hướng đào tạo:
Lý do:

Tôi xin cam đoan sẽ theo chuyên ngành trên, không thay đổi trong quá trình học.
Trân trọng.

	TP. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …. năm ….

	Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên)